
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dowiedz się, jak można uzyskać 
dofinansowanie do opieki nad 
dzieckiem w wieku 2 lat. 
• do 15 godzin tygodniowo 
• 38 tygodni w roku 



W przypadku otrzymywania jednego lub więcej z poniższych 
zasiłków lub świadczeń możliwe jest uzyskanie 
dofinansowania za miejsce opieki dla dziecka w wieku 2 lat: 

 

 Wsparcie dochodu (Income Support) 
 Zasiłek dla osób poszukujących pracy w oparciu o dochód (Income 

based Job Seekers Allowance) 
 Renta w oparciu o dochód z tytułu niezdolności do pracy (Income 

based Job Seekers Allowance) 
 Pomoc w ramach części VI ustawy o imigracji i azylu z 1999 roku 
 Element gwarancyjny państwowego dodatku do emerytury 
 Ulgi podatkowe na dzieci (Child Tax Credit) lub ulgi 

podatkowe dla osób pracujących (Working Tax Credit), jeśli 
roczny dochód gospodarstwa domowego wynosi mniej niż 16 
190 funtów. 
 Zasiłek Universal Credit, jeśli roczny dochód netto z tytułu zarobków 

jest niższy niż 15 400 funtów  
LUB 
 Dziecko jest pod opieką władz lokalnych 
 Dziecko opuściło placówkę opiekuńczą dzięki specjalnemu opiekunowi 

lub orzeczeniu o adopcji lub postanowieniu o zabezpieczenie miejsca 
pobytu 
 Dziecko posiada aktualne orzeczenie o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych lub plan edukacji, zdrowia i opieki. 
 Dziecko kwalifikuje się do otrzymywania zasiłku dla osób 

niepełnosprawnych 

Dodatkowe kryteria obowiązujące od września 2022 roku: 
 

 Jeśli Państwa status imigracyjny określa, że nie macie dostępu do 
funduszy publicznych, istnieje możliwość dofinansowania miejsca 
opieki nad dzieckiem w wieku 2 lat, jeśli: 
• zamieszkujecie w Anglii, a roczny dochód w gospodarstwie 

domowym nie przekracza: 
- 26 500 funtów dla rodzin spoza Londynu z jednym dzieckiem 
- 30 600 funtów dla rodzin spoza Londynu z co najmniej 

dwójką dzieci 
• wartość zgromadzonych oszczędności lub inwestycji nie przekracza 

16 000 funtów 
 



Opieka nad dzieckiem odbywa się zazwyczaj w wymiarze do 15 godzin 
tygodniowo, przez 38 tygodni w roku. 
W ten sposób można zyskać czas na uzyskanie pomocy i porady, 
dowiedzieć się czegoś o rozwoju dziecka oraz poznać dostępne 
możliwości nauki i szkoleń. 

KIEDY MOJE DZIECKO BĘDZIE SIĘ KWALIFIKOWAŁO? 
Dzieci zazwyczaj mają zapewnione miejsce od początku semestru 
szkolnego po ukończeniu 2 roku życia. 

 
 

DZIECI URODZONE 
POMIĘDZY: 

MIEJSCA DOFINANSOWANE 
DOSTĘPNE SĄ OD: 

1 stycznia - 31 marca Semestr letni (od 1 kwietnia) 

1 kwietnia - 31 sierpnia Semestr jesienny 
(od 1 września) 

1 września - 31 grudnia Semestr wiosenny 
(od 1 stycznia) 



NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA 

W JAKI SPOSÓB ZOSTANIE OPŁACONE MOJE MIEJSCE? 

Środki finansowe zostaną wypłacone bezpośrednio placówce, do której 
uczęszcza dziecko. Wszystkie placówki zostały zarejestrowane przez Radę 
Hrabstwa Warwickshire i Ofsted. 

 

JAK ZŁOŻYĆ WNIOSEK? 
Można to zrobić przez internet na stronie 

www.warwickshire.gov.uk/childcarecosts, lub 
zeskanować kod QR: 

 

Aby uzyskać pomoc lub więcej informacji, należy skontaktować się z 
zespołem Early Years Entitlements Team: Tel: 01926 742218 lub 01926 
742233 
Email : 2help@warwickshire.gov.uk 

lub FIS (Służba Informacji Rodzinnej) 
Tel: 01926 742274 
Email: fis@warwickshire.gov.uk 

 
CO SIĘ DZIEJE PO ZŁOŻENIU WNIOSKU? 

Wniosek jest sprawdzany pod kątem jego zasadności za pomocą rządowego systemu weryfikacji. Osoby, 
które się zakwalifikują, otrzymają wiadomość e-mail lub list potwierdzający przyznanie miejsca, w którym 
podany zostanie kod kuponu EY. Ponadto wyślemy listę placówek w okolicy, które oferują dofinansowane 
miejsca dla dzieci w wieku 2 lat.  W wybranej placówce należy pokazać list potwierdzający i podać kod 
kuponu EY. Jeśli nie uda się zweryfikować kwalifikowalności, poprosimy o dowody potwierdzające 
uprawnienie do uzyskania miejsca w placówce. 

 
PRAWA DO INFORMACJI 

 

Aby dowiedzieć się, w jaki sposób wykorzystujemy dane osobowe i jakie są Państwa prawa do informacji, 
należy zapoznać się z informacjami o ochronie prywatności klientów, które znajdują się na stronie 
www.warwickshire.gov.uk/privacy i zawierają dane kontaktowe na wypadek skargi dotyczącej Państwa praw 
do informacji. W przypadku pytań ogólnych należy skontaktować się z biurem obsługi klienta Rady Hrabstwa 
Warwickshire pod numerem telefonu 01926 410410. 
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